

2nd September, 2026

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051. SCRIP CODE: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001. SCRIP CODE: 532737
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Notice to Shareholders regarding Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Securities

With reference to captioned subject, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in two newspapers viz. The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 2nd September, 2026, notice regarding special window for transfer and Dematerialization of physical shares, in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/1 1 (2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026.

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

Nishant S. Shirke
Company Secretary and Compliance Officer
ICSI Mem. No. A23753

Encl: As above



Emkay**EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,
Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY WITH RESPECT TO
SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS OF
PHYSICAL SHARES**

Shareholders are informed that pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated 30th January, 2026, a special window has been opened for re-lodgement of transfer of physical shares into dematerialisation ("demat") which were sold/purchased prior to 1st April, 2019. This special window is available from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for such transfer request which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

For any queries on the above matters, shareholders are requested to contact our Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

The details of the RTA are as under:

M/s MUFG Intime India Private Limited,
C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W),
Mumbai - 400 083.

Mob. No: (0) 810 811 6767, Tel. No: (022) 49186270,
e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The shares that are to be re-lodged for transfer will be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by the RTA.

Transfer requests submitted after 4th February, 2027 shall not be accepted by the Company/RTA.

For Emkay Global Financial Services Limited

Sd/-

Nishant S. Shirke

Company Secretary and Compliance Officer

A23753

Date : 2nd September, 2026
Place : Mumbai



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, बुधवार, २ सप्टेंबर २०२६

Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९१पीएलसी०८४८९९

नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६९२९२९२; फॅक्स क्र.: ०२२-६६९२९२९९

ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

कागदी प्रमाणपत्र स्वरूपातील समभागांच्या हस्तांतरणासाठी अर्ज फेरदाखल करण्याबाबतच्या
विशेष सुविधेसंदर्भात कंपनीच्या समभागधारकांसाठी सूचना

भागधारकांना सूचित करण्यात येते की, सेबीचे दिनांक ३० जानेवारी २०२६ परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 अन्वये, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी/विक्री केलेल्या कागदी प्रमाणपत्र (भौतिक) स्वरूपातील समभागांचे डीमटेरियलायझेशन (डीमॅट) करण्यासाठी पुन्हा अर्ज सादर करण्याकरिता विशेष सुविधा (स्पेशल बिडो) उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. कागदपत्रे/प्रक्रिया/किंवा अन्य कारणांमधील त्रुटीमुळे यापूर्वी सादर केलेले, परंतु फेटाळले गेलेले/परत केले गेलेले/किंवा ज्यावर कोणतीही कार्यवाही झालेली नाही, अशा हस्तांतरण अर्जासाठी ही विशेष सुविधा ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या कालावधीसाठी खुली राहणार आहे. वरील विषयांसंदर्भात काही शंका असल्यास, भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी कंपनीच्या इश्यूचे रजिस्ट्रार तसेच शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याशी संपर्क साधावा. आरटीएचा तापशील खालीलप्रमाणे आहे:

मेसर्स एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड,

सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३.

मोबाईल क्र.: (०) ८१० ८११ ६७६७, दूरध्वनी क्र.: (०२२) ४९१८६२७०,

ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

हस्तांतरणासाठी फेरसादर केल्या जाणाऱ्या समभागांचे वितरण आरटीएद्वारे सर्व कागदपत्रे योग्य असल्याचे निश्चित झाल्यानंतर, केवळ डीमॅट स्वरूपातच केले जाईल.

४ फेब्रुवारी २०२७ नंतर सादर करण्यात आलेले हस्तांतरणासाठीचे अर्ज कंपनी किंवा आरटीएद्वारे स्वीकारले जाणार नाहीत.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

निशांत एस. शिर्के

कंपनी सचिव

A23753

दिनांक : २ सप्टेंबर २०२६

स्थळ : मुंबई